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	ПРИЛОЖЕНИЕ 1




Инвентаризационная опись объектов спортивной инфраструктуры
Наименование организации (учреждения, МО)  Муниципальное  бюджетное образовательное  учреждение   «Устьянская средняя общеобразовательная  школа»  филиал «Орловская   основная школа»
Общее количество объектов, включенных в опись  ____2________________

	№

п/п
	Наименование объекта спортивной инфраструктуры
	Наименование объекта спортивной инфраструктуры 

в соответствии 

с формой 1-ФК
	Адрес 

местонахождения
	Год ввода/

капитального ремонта
	ЕПС*
	Мощность*
	Загруженность* 2015г.
	Примечание

	1
	Спортзал


	Спортивные залы
	165233 Архангельская область, Устьянский район, д. Дубровская ул.Орловская д.23. 


	1986 г.
	12
	12240
	60%
	

	2
	Гимнастическая площадка
	
	
	2006 г.
	20
	20400
	50 %
	


* ЕПС – единая пропускная способность
* Мощность (ЕПС * кол-во часов работы в день * кол-во дней рабочих в году)

* Загруженность (ср. число посещений в день * продолжит. занятий (час) * кол-во дней рабочих в году) или в %.

_____________

